Contratada – TCA OITO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 
Objeto – “Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de jogos, brinquedos, colchonetes, 
camas e tatames para a rede municipal de ensino”; 
PRAZO: 12 (doze) meses, a partir do dia 13/03/2024, findando-se em 12/03/2025 
Valor: R$ 5.516,86 (cinco mil, quinhentos e dezesseis reais e oitenta e seis centavos). 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO Nº 16/2024 

Pregão nº 09/2024 
Processo Administrativo nº 15/2024 
Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 
Contratada – ASTRO COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EM GERAL LTDA 

http://www.tiete.sp.gov.br/

[...]

http://www.tiete.sp.gov.br/

Objeto – “Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de jogos, brinquedos, colchonetes, 
camas e tatames para a rede municipal de ensino”; 
PRAZO: 12 (doze) meses, a partir do dia 13/03/2024, findando-se em 12/03/2025 
Valor: R$ 4.116,00 (quatro mil, cento e dezesseis reais), 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO Nº 16/2024 

Pregão nº 09/2024 
Processo Administrativo nº 15/2024 
Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 
Contratada – EDUARDO J. SANTOS & CIA LTDA 
Objeto – “Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de jogos, brinquedos, colchonetes, 
camas e tatames para a rede municipal de ensino”; 
PRAZO: 12 (doze) meses, a partir do dia 13/03/2024, findando-se em 12/03/2025 
Valor: R$ 59.732,25 (cinquenta e nove mil, setecentos e trinta e dois reais e vinte e cinco centavos) 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO Nº 25/2024 

Pregão nº 09/2024 
Processo Administrativo nº 15/2024 
Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 
Contratada – STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA 
Objeto – “Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de jogos, brinquedos, colchonetes, 
camas e tatames para a rede municipal de ensino”; 
PRAZO: 12 (doze) meses, a partir do dia 13/03/2024, findando-se em 12/03/2025 
Valor: R$ 17.193,20 (dezessete mil, cento e noventa e três reais e vinte centavos) 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO Nº 28/2024 

Pregão nº 05/2024 
Processo Administrativo nº 80/2024 
Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 
Contratada – MGG CONSTRUTORA LTDA   
Objeto – “Registro de preço tem por objetivo a contratação de empresa especializada para execução